PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

INSTITUTO HISTÓRICO, GEOGRÁFICO E CENEALÓGICO DE SOROCABA

Convidam Vossa Excelência e Excelentíssima Família para

participarem da SEMANA ALUÍSIO DE ALMEIDA, em conformidade com o

programa em anexo.

mos.

Certos de honrarem-nos com suas presenças, agradece

Sorocaba, outubro de 1992.

CÉLIA MARIA VIEIRA DE ANDRADE NARDI

Secretária de Educação e Cultura

Adilson Cezar"

Presidente do IHCGS e da

Comissão Organizadora da Semana Aluísio de Almeida